СОВЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.04.2019

                                                    № 2

с. Володарка
	Об утверждении проекта муниципальной Программы пожарной безопасности и защиты населения от чрезвычайных ситуаций на территории Володарского сельсовета на 2019-2023 годы

Рассмотрев проект муниципальной Программы пожарной безопасности и защиты населения от чрезвычайных ситуаций на территории Володарского сельсовета  на 2019-2023 годы, руководствуясь статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского  края, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить представленный проект муниципальной Программы пожарной безопасности и защиты населения от чрезвычайных ситуаций на территории Володарского сельсовета на 2019-2023 годы.
2. Рекомендовать Администрации сельсовета принять представленный проект муниципальной Программы пожарной безопасности и защиты населения от чрезвычайных ситуаций на территории Володарского сельсовета на 2019-2023 годы.
Заместитель председателя

Совета Администрации                                                             И.В. Черепанова

Секретарь Совета Администрации

              Т.А. Шикина